Nº 222, segunda-feira, 17 de novembro de 2014 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014111700053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 620, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora RENYR FIGUEREDO CORREA, có-
digo 45049, Analista Judiciário, Área Administrativa, para substituir a
titular do cargo em comissão de Coordenadora de Documentação,
Nível CJ-2, no período de 19 a 21 de novembro de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN